
SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského
zákoníku (dále jen „NOZ“) tuto smlouvu:

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ/DIČ:
Spisová značka:

Městská bytová správa, spol. s r.o.
Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín
Ing. Janou Bimkovou, jednatelkou společnosti

63489953/CZ699001303
C 21697 vedená u Krajského soudu v Brně

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ/DIČ:
Spisová značka:

Jiří Bažant
Nám. T.G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín
Jiřím Bažantem
16387902/CZ621 2270009

1. Preambule

1.1 Zhotovitel prohlašuje, že má k provedení díla sjednaného touto smlouvou zajištěné
veškeré nezbytné odborné a technické kapacity.

1.2 Objednatel prohlašuje, že má ujasněnou představu o projektovém záměru, je
schopen zajistit průběžné konzultování díla v rozpracovanosti a že má zabezpečeno
finanční krytí celé ceny díla, jak je dále sjednána.

1.3.1 Kontaktní osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických, týkajících
se projektu: Ing František Sichler

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zajistí pro
objednatele komplexní administraci žádosti o dotaci pro projekty s pracovním
názvem: „VÝSTAVBA FVE CIHLÁŘSKÁ“ a „VÝSTAVBA FVE OČOVSKÁ“
(dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v čl. 4. této smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje, že za provedenou práci zaplatí zhotoviteli cenu sjednanou
podle této smlouvy.

3. Výchozí podklady a údaje

3.1 . Jako základní výchozí zdroje informací budou použity následující podklady a postupy:
- Dokumenty k 11. výzvě programu OPŽP - OZE ve veřejných budovách
- Ekonomické podklady žadatele
- Podnikatelský záměr žadatele
- Stavební PD
- Stavební rozpočet, případně nabídky technologie
- Energetický posudek

3.2. Informace získané z uvedených zdrojů a podkladů budou využity v míře přímo
úměrné jejich aktuálnosti a stupni validity.

3.3 Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s principy GDPR, získané informace neposkytne
třetí osobě, ani nepoužije jiným způsobem, bez předchozího písemného souhlasu

objednatele.

Strana 1 (celkem 3)



4. Předmět plnění

4 1 Předmětem plnění této smlouvy je komplexní administrace žádosti o dotaci projektu:
„VÝSTAVBA FVE CIHLÁŘSKÁ“ a „VÝSTAVBA FVE OČOVSKÁ“ (dále jen „projekt“)
s místem realizace: bude upřesněno. Jedná se zejména o následující činnosti.

Před podáním žádosti o dotaci
- konzultace projektového záměru s poskytovatelem dotace
- založení žádosti o dotaci na internetovém portálu ISKP2014+
- sestavení textů pro popis projektu v žádosti o dotaci
- sestavení fotodokumentace výchozího stavu
- sestavení souhrnného rozpočtu pro žádost
- koordinace stavební a technologické části s projektantem a energetickým specialistou
- příprava povinných příloh k žádosti o dotaci
- vyplnění a podání žádosti o dotaci včetně příloh na internetovém portálu

Po podání žádosti o dotaci
- řešení připomínek poskytovatele dotace a doplnění žádosti
- asistence při případných kontrolách poskytovatele
- příprava podkladů pro podpis smlouvy o poskytnutí dotace
- případná změnová řízení
- pomoc při sestavování dokumentace pro zadání výběrových řízení

V době realizace a udržitelnosti
- závěrečná zpráva, monitorovací zprávy z realizace,
- případná změnová řízení
- žádosti o platbu dotace

4.2. Objednatel a zhotovitel se zavazují úzce spolupracovat, poskytnout si vzájemně
součinnost a průběžně konzultovat rozpracovanost připravované dokumentace
po celou dobu zpracování díla.

5. Termíny plnění

5.1. Podání žádosti o dotaci v termínu stanoveném výzvou maximálně do 31.05.2023,
pokud nedojde ke změně termínů ze strany poskytovatele.

5.2 Objednatel předá zhotoviteli poslední potřebné podklady pro plnou žádost nejpozději
15  dní před uplynutím maximálního termínu pro podání žádosti. V případě
pozdějšího dodání neručí zhotovitel za zpracování díla v termínu.

6, Cena díla a její splatnost
6.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku 90.000, -Kč

(slovy: devadesáttisíckorun) za zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh k
žádosti a bude zhotoviteli uhrazena za podmínek uvedených v odstavci 6.2 tohoto
článku (ceny jsou uvedeny bez DPH).

6.2. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu díla na základě faktur vystavených
zhotovitelem takto:

10.000, -Kč při podpisu smlouvy o dílo
10.000, -Kč po podání každé žádosti o dotaci
30.000, -Kč  na  základě schválení každé žádosti

Strana 2 (celkem 3)



6 3 Splatnost faktur, mimo první platbu, která je splatná po podpisu smlouvy je dohodou
smluvních stran stanovena na 10 dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
objednateli. První platba je splatná při podpisu smlouvy. Smluvní strany se dohodl/ na
zasílání elektronických faktur v souladu se zákonem o účetnictví v platném zněm.

7. Závěrečná ujednání

7.1 Vlastnické právo ke zhotovenému dílu nebo jeho části přechází na objednatele dnem
předání díla a uhrazením příslušné faktury.

7.2 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních strar
obdrží po jednom.

7.3 Tato smlouva je platná a pro obě smluvní strany závazná okamžikem jejího podpisu.

7.4 Jakákoliv změna této smlouvy musí být řešena dohodou smluvních stran ve formě
chronologicky číslovaných písemných dodatků k této smlouvě.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy je možné před jejím naplněním odstoupil
písemným sdělením vždy po dokončení jakékoliv ucelené části předmětu plnění. Tím
není dotčena povinnost smluvních stran splnit své závazky podle této smlouvy
v rozsahu odpovídajícím již zrealizovanému plnění.

Za objednatele Za zhotovitele

Ve Zlíně dne:V Hodoníně dne: z, ' 7/,

Ing. Jana Bímková Jiří Bažant

Strana 3 /celkem 3)


